[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _23.12.2021__                                                                     № ___119-р_
хутор  Джумайловка

Об утверждении графика трудовых отпусков
работников администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона  от 8 января 1998 года

№ 8–ФЗ «Об основах  муниципальной службы в Российской Федерации» и статьей 123 Трудового кодекса Российской Федерации:

          1. Утвердить график трудовых отпусков  работников администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района,  согласно приложению.

 2. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от __________ №____

«Об утверждении графика трудовых отпусков работников

администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
общим отделом Джумайловского

сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                  Е.В. Бабиева

Проект согласован:

Начальник  финансового  отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                            А.А. Добровольский

Администрация Джумайловского сельского поселения

ГРАФИК ОТПУСКОВ
   УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                          Глава Джумайловского сельского поселения

	Номер

документа
	Дата составления
	На год

	23.12.2021
	2022

                  Калининского района

                _______________О.И. Горбань

               «___»___________2021 год

	Структурное

подразделение
	Должность

(специальность,

профессия) по

штатному

расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание
	С графиком

ознакомлен

(подпись,

дата)

	Кол-во

календар

ных

дней
	Дата
	Перенесение отпуска

	Запланированная
	Факти

ческая
	Основание
(документ)
	Дата
Предпо

логаемого

отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация
	Глава сельского поселения

	Горбань О.И.

	45
	  14.03.2022

	Администрация
	Начальник общего отдела

	Бабиева Е.В.

	35
	23.05.2022

	Администрация
	Начальник финансового.

отдела
	Добровольский А.А.

	30
	  03.10.2022

	Администрация
	Сотрудник администрации.

	Попкова М.М..

	30
	 02.09.2022

	Администрация
	Главный. специалист общего отдела
	Нестерова А.Н.

	30
	25.06.2022

	Администрация
	Ведущий спец.

Фин.отд.
	Потеха Е.Б.

	30
	06.08.2022

	Администрация
	Сотрудник администрации

	Мирная Е.Н.

	28
	 02.09.2022

	Администрация
	Главный. специалист фин.отдела
	Зеленская С.Л.

	28
	05.07.2022

	Администрация
	спортинструктор
	Шмуль М.С.

	28
	25.04.2022

	Администрация
	Водитель автомобиля

	Гришко В.И.

	28
	01.03.2022

Руководитель кадровой службы        начальник общего отдела                                         _____________                                      Е.В. Бабиева

(должность)
личная подпись                        (расшифровка подписи)